o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:

Faço saber que. o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e pro-
mulgo a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder subven-
ção à Associação dos Amigos Carreteiros de Lomba Grande, no valor de até R$ 6.500,00 (seis mil e

quinhentos reais), para cobertura de despesas decorrentes da realização da Ia Carreteada de Lomba
Grande que se realizará nos dias 24 e 25 de abril de 2004.

~ 1° A verba só pode ser utilizada para as despesas decorrentes do e-
vento previstas no plano de aplicação.